
Nr Nr.man EMERTIMI I PUNIMEVE M1 M2 M3

1 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, 
me shk ne mjet

2 3.180 Ndertim kasonete ne toke te forte

3 3.969
Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me 
makineri

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km
SHUMA I

1 3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri (zgjerimi I 
rruges)

2 3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri (korsi 
bicikletash)

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (zgjerimi I rruges)
4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (bankina)

5 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 
makineri(zgjerimi I rruges)

6 3.233/2a
Shtrese asfaltobetoni me ngjyra, t =5cm, me 
makineri(korsi bicikletash)

SHUMA II

1
3.44/1 Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, 

me seksion deri 0.75 m²
2 AN FV Ndricues rruge LED, 100W

3 3.169
F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, 
d=160mm

4 3.168
FV krah shtylla metalike KRH - MSI 
1500/1500/10

5 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200
6 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15
7 2.261 Shtrese rere 

8 3.654/1
Furnizim, vendosje tuba plastmasi (fleksibel) ø 
80

9 3.182
FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm 
L=150cm

I-PUNIME GERMIMI

II - PUNIME SHTRESASH

III- PUNIME PER NDRICIMIN RRUGOR

Objekti:"Permiresimi I infrastruktures rrugore per kembesoret dhe bicikletat ne fshatin turistik 
Katund I Vjeter".

KRYETARI
Z.Albert MELYSHI

___________________________

BASHKIA MIRDITË

PREVENTIVI I PUNIMEVE



10 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte 
RIC 1084+1086

11 3.172
F.V kuader komandimi komplet me santeri + 
fotoelement

12 2.539
Automat magneto-termik 380V, 40A, 4P, 
Id=0.03A

13 4.150/7 F.V percjellesa Cu 16mm2 

14 2.481/5 F.V. percjelles PV-500  5x10mm2
15 2.481/4 F.V. percjelles PV-500  5x6mm2
16 2.481/3 F.V. percjelles PV-500  5x4mm2
17 4.141/a7.0Shirit Sinjalizues

18 3.588
Ndertim Pusete kontrolli,elektro telefonike  
1x1x1 m, me kapak gize

19 3.407 F.V Tuba metalik, D = 140 mm, per kalime 

SHUMA III

1 3.946
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 
Bikomponente (sprajt)

2 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 
12 cm. Bikoponente ( sprajt)

3 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm
SHUMA IV

Ing.Mark PEMAJ

IV - PUNIME SINJALISTIKE

SHUMA I-III
Fond rezerve 5%

SHUMA
T.V.SH. 20%

TOTALI

HARTOI

"2 ED"sh.p.k
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